



# Peru - vaellusta inkojen poluilla

- vaellus Salcantayn reitillä,  
Titicacajärvi ja Machu Picchu

Matkapäivät

# Peru - vaellusta inkojen poluilla

## Matkareitti

**Lima**

1 yö

**Puno**

2 yötä

**Titicacajärvi**

retki

**Cusco**

1 yö

**Aguas Calientes**

1 yö

**Machu Picchu**

retki

**Cusco**

2 yötä

**Lima**

1 yö

**Vaellus inkojen poluilla (Salcantayn reitti)**

3 yötä

Lähde vaellusmatkalle Peruun. Koe mahtava Machu Picchu vaeltaen pitkin inkapolkuja Salcantayn reitillä ja ihastu Perun vaihtelevaan luontoon ja kiehtovaan historiaan. Tuskin mikään muu maa Etelä-Amerikassa tarjoaa matkailijalle niin paljon nähtävää ja koettavaa kuin Peru. Sen vaihteleva, monipuolinen luonto, jylhät Andit, sademetsät sekä mielenkiintoinen, tuhansien vuosien historia kiehtovat ihmisten mieltä.

## Vaellusmatka Perussa, vaativuustaso 3,5 / 5 (vaativa)

Matka ei tällä hetkellä ole ohjelmistossamme. Katso muut [aktiivimatkamme täältä](#).

Perun vaellusmatkalla totutteleme matkan alussa korkeaan ilmanalaan Punossa (n 3800 m). Teemme veneretken Titicacajärvellä ja tutustumme uro-intiaanien kelluviin kaislasaariin. Punakattoisten talojen Cusco ja Perun pääkaupunki Lima ovat myös kohteinamme tällä matkalla.

Peru tunnetaan ennen kaikkea mahtavasta inkakulttuuristaan. Yksi maailman salaperäisimmistä kaupungeista on inkojen Machu Picchu. Vuonna 1911 arkeologi ja tutkimusmatkailija Hiram Bingham katseli Machu Picchun raunioita ja mykistyi. "Se näytti täysin epätodelliselta", hän kirjoitti myöhemmin tuntemuksistaan. Binghamin täytyi Machu Picchulle päästäkseen kiipeillä liaanien varassa jyrkillä vuorensinimillä ja ylittää huojuvia köysisiltoja. Tämän päivän matkailija sen sijaan voi matkustaa melkein perille mukavasti junalla. Mutta ehkä edelleen paras tapa lähestyä Machu Picchua on vaeltaen, kuten inkat aikanaan.

### Neljän päivän vaellus lumihuippuisilla Andeilla kohti Machu Picchua

Vaellus pitkin muinaisia inkapolkuja Salcantayn reitillä saa mielen ja sielun liikkeelle ja valmistaa kohtaamaan Machu Picchun "kadonneen kaupungin". Vaelluksen aikana kannat vain omaa päiväreppuasi, muut vaelluksella tarvittavat varusteet kulkevat muulien kyydissä. Majoitumme vaelluksella teltoissa, jotka henkilökunta pystyttää ja purkaa. Vaelluksella on täysihoito, osa aterioista on retkilounaita.

# Matkaohjelma

## Esimerkki matkaohjelmasta

A=aamiainen, RL=retkilounas, L=lounas, P=päivällinen

\*Matka ei tällä hetkellä ole ohjelmistossamme. Tässä näkyvä ohjelma on aiemmin tehdyn matkan ohjelma.



### Helsinki – Lima

**1. päivä, tiistai** Lähtö Helsingistä (Air France) klo 6.40 Pariisin kautta (Air France) Limaan, jonne saavumme klo 15.50. Majoitumme hyvään keskitason Costa del Sol Wyndham Lima Airport -lentokenttähotelliin ja syömme päivällisen. (P)



### Lima – Sillustani – Puno

**2. päivä, keskiviikko** Aamiaisen jälkeen lento Juliacaan, josta jatkamme bussilla 3800 metrin korkeudessa sijaitsevaan Punoon. Matkan varrella tutustumme inkakulttuuria edeltäviin Sillustanin chullpa-tornihautoihin. Pistäydymme myös paikallisessa kodissa ja kuulemme, kuinka arki sujuu Perun altiplanolla.

Punossa majoitumme 2 yöksi Titicacan rannalle keskitason Jose Antonio Puno -hotelliin. Loppupäivä on varattu totutteluun korkeaan ilmanalaan. (A, RL)



### Titicacajärvi

**3. päivä, torstai** Titicaca on maailman korkeimmalla sijaitseva järvi, jolla on kaupallista vesiliikennettä. Lähdemme aamulla veneretkelle tutustumaan tähän Etelä-Amerikan suurimpaan järveen. Vierailemme aluksi uru-intiaanien kelluvilla kaislasaarilla Punon lahdella. Jatkamme matkaa karun kauniille Taquilen saarelle. Taquile on ollut asuttu jo yli 10 000 vuoden ajan. Nykyisin saarella on noin 2000 asukasta, jotka puhuvat äidinkielenään muinaista inkavaltion kieltä ketšuaa. Nousemme kävellen ylös saaren pääkylään ihailemaan näkymiä järvelle ja sen takana Bolivian puolella kohoaville Cordillera Real -vuorijonon lumisille huipuille. Syömme lounaan Taquilen saarella. (A, L)



### Puno – Cusco

**4. päivä, perjantai** Aamulla lennämme Liman kautta Cuscoon (3400 m). Cusco oli inkavaltakunnan pääkaupunki 1100-luvulta aina espanjalaisten tuloon asti 1500-luvun alussa. Valtakuntaa hallittiin lähes 40 000 km:n pituisen, osittain kivetyn, tieverkoston avulla. Cuscossa sekä vanhan inkavaltion että konkistadorien historia näkyvät elävästi katukuvassa. Majoitumme keskusta-alueelle keskitason Jose Antonio Cusco -hotelliin ja iltapäivä on vapaa. Päivällinen. (A, RL, P)

**Cusco – Soyrococha (6 km, nousua n. 600 m, vaellusaika 3–5 tuntia)**

**5. päivä, lauantai** Varhaisen aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla noin 4 tunnin ajomatkalle Mollepattan (2950 m) kautta Soraypampaan (3870 m), josta vaelluksemme alkaa. Syömme lounaan ja tapaamme retkikuntamme paikalliset jäsenet. Avustajamme ottavat raskaimmat taakkamme muulien selkään – itse kannamme vain päiväreppua. Paikallisopaat pitävät huolen siitä, että pysymme oikealla reitillä ja kokki apureineen valmistaa meille vaelluksen aikana kaikki ateriat.

Aloitamme vaelluksemme huikeissa yli 6200 metriin kohoavan Salcantay-vuoren länsirinteen maisemissa ja vaellamme ensimmäiseen yöpymispaikkaamme Soyrocochaan (4480 m). Leiriydymme teltoihin ja syömme päivällisen. (A, L, P)

**Soyrococha – Collpapampa (18 km, nousua n. 300 m ja laskua n. 1900 m, vaellusaika 8–9 tuntia)**

**6. päivä, sunnuntai** Aamiaisen jälkeen lähdemme vaelluksemme vaativimmalle ja vaikuttavimmalle osuudelle. Kasvillisuus vähenee sitä mukaa kuin nousemme ylemmäs, ja 4750 metrissä saavumme koko vaelluksemme korkeimpaan kohtaan, Salcantay-solaan. Täältä laskeudumme Huayramachayn kautta Collpapampaan laaksoon (3200 m) ja Salcantayjoen jyrkkään kanjoniin. Mahtava Salcantay-vuori pysyy näkyvissemme koko vaelluksemme ajan. Alempana maisema muuttuu vehreäksi pilvimetsäksi. Kuljemme Challwayn (2920 m) kautta seuraavaan yöpymispaikkaamme Collpapampaan kylään (2850 m) ja leiriydymme teltoihin. (A, L, P)

**Collpapampa – Lucmabamba (18 km, laskua n. 800 m, vaellusaika 8–9 tuntia)**

**7. päivä, maanantai** Tänään vaellamme Santa Teresa -joen pohjoispuolen hienoissa maisemissa suurelta osin rinnettä alaspäin. Matkan varrella ohitamme lukuisia banaani-, kahvi- ja hedelmäviljelyksiä. Syömme retkilounaan matkan varrella ja jatkamme La Playan kylän kautta seuraavaan leiriimme Lucmabamban (2040 m) lähelle. Päivän vaelluksen aikana ympäröivä luonto muuttuu lähes trooppiseksi. (A, L, P)

**Lucmabamba – Aguas Calientes (9 km, nousua n. 650 m ja laskua n. 850 m, vaellusaika 5–7 tuntia)**

**8. päivä, tiistai** Aamiaisen jälkeen aloitamme tasaisen nousun kohti Llapatan inkaraunioita noin 2700 metrin korkeuteen. Raskaan nousun palkitsee edessämme ensimmäisen kerran avautuva mahtava näkymä inkojen kadonneeseen kaupunkiin, Machu Picchuun. Syömme retkilounaan, jonka jälkeen laskeudumme vehreissä maisemissa La Hidroelectricalle (1810 m), paikalliselle vesivoimalaitokselle.

Matkustamme loppumatkan Aguas Calientesiin paikallisjunalla noin tunnissa ja majoitumme keskitason El Mapi by Inkaterra -hotelliin. Suihkun ja illallisen jälkeen uni maistuu puhtaiden lakanoiden välissä. (A, L, P)





### **Aguas Calientes – Machu Picchu – Cusco**

**9. päivä, keskiviikko** Varhain aamulla nousemme pikkubussilla mutkittavaa serpentiinitietä ylös Aguas Calientesin yläpuolelle huikaisiin maisemiin matkamme pääkohteeseen, mystiseen Machu Picchuun. Kaupunki oli vuosisadat hautautuneena viidakon kaiken peittävän vihreyden alle, kunnes amerikkalainen arkeologi Hiram Bingham toi sen koko maailman tietoisuuteen vuonna 1911. Tutustumme kävellen kaupungin nähtävyyksiin.

Syömme lounaan Aguas Calientesissa ja matkaamme iltapäivällä junalla ja bussilla Poroyn kautta Cuscoon, jossa majoitumme 2 yöksi jo tuttuun Jose Antonio Cusco -hotelliin. (A, L)



### **Cusco**

**10. päivä, torstai** Aamiaisen jälkeen tutustumme kävellen Cuscon keskustan tärkeimpiin nähtävyyksiin, kuten Korikancha-temppeleihin, katedraaliin ja Plaza Mayor -aukioon. Nousemme myös bussilla Sacsayhuamanin inkalinnoituksen raunioille, josta avautuu upeat näkymät alas punakattoisten talojen Cuscoon. Linnoituksen rakentamisessa käytetyt valtavat lohkaaret leikattiin ja hiottiin niin huolellisesti, että ne sopivat tiukasti yhteen ilman laastia. Kierroksemme päättyy lounaaseen ja loppu päivä on vapaa. (A, L)



### **Cusco - Lima**

**11. päivä, perjantai** Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle ja lento Limaan. Espanjalaisen valloittajan Francisco Pizarron vuonna 1535 perustama Perun pääkaupunki on nykyisin yli 8 miljoonan asukkaan sykkivä metropoli. Lounaan jälkeen tutustumme kaupunkikierröksellä tämän "kuninkaitten kaupungin" vanhan keskustan tärkeimpiin nähtävyyksiin. Matkalla hotelliin piipahdamme myös puistoistaan tunnetussa San Isidron kaupunginosassa.

Majoitumme Mirafloresin alueella sijaitsevaan keskitason Jose Antonio Executive -hotelliin. Illalla syömme Perun matkamme jäähyväispäivällisen. (A, L, P)



### **Lima**

**12. päivä, lauantai** Vapaapäivä. Huoneet saamme pitää pitkälle iltapäivään asti. Illansuussa kuljetus lentokentälle. Paluulentomme (Air France) lähtee klo 22.05 Pariisiin kautta (Air France) kohti Helsinkiä. (A)



**13. päivä, lauantai** Saavumme Helsinkiin klo 23.35.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

13 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

## Matkan hinta sisältää

Matka ei tällä hetkellä ole ohjelmistossamme. [Katso muut aktiivimatkamme täältä.](#)

# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta/teltasta.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Machu Picchun sisäänpääsyjä varten tarvitsemme värillisen kopion passisi kuvasivusta jo matkavarauksesi yhteydessä, kuitenkin viimeistään 4 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 4 kuukautta ennen matkaa. Myös vanha passi tulee tällöin ottaa matkalle mukaan, älä siis hävitä vanhaa passiasi. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin. Passikopion voit lähettää salatussa sähköpostissa osoitteeseen [passi\(at\)olympia.fi](mailto:passi(at)olympia.fi) tai Omaloman kautta.

Ryhmän minimikoko 14. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

**Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.**

Reittien kunto, sääolosuhteet tai viranomais määräykset saattavat aiheuttaa muutoksia matkaohjelmaan ja vaellusreittiin. Etelä-Amerikassa lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan hyvin lyhyellä varoitusaajalla. Pidätämme oikeuden muutoksiin. **Tutustu Etelä-Amerikan-matkojen erityisehtoihimme.**

Matkan maksu- ja peruutusehdot julkaistaan matkan hinnoittelun yhteydessä.

Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa [olympia.fi](http://olympia.fi) -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.